
PLĂTITOR
(R) UNIVERSINJ S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD06AG000000022513083845

1002600015566

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare'

BENEFICIAR

(R) I.S.Adminstratia de Stat a Drumurilor 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD29TRPCCC518430D00891AA
1003600023559

/P102/1100,00 Garantie de participare MTender ID:ocds-b3wdp1-
MD-1728367553252 din 14.10.2024 : Lotul nr.1 Servicii de proiectare 
la drumul public  de acces spre Haragis.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 4 4

11 octombrie 2024 
13:44:00

11 octombrie 2024 
13:44:00

101

PLATITI: 1100-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Ana Selivestru

Valeriu Severin

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Una Suta LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

732 11 octombrie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat



Anexa nr. 2 
       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  
 

 
DECLARAŢIE DE ELIGIBILITATE 

 
Către_______ Consiliul Raional Cantemir _____________________________   

  (denumirea autorităţii/entității contractante şi adresa completă) 
 
Stimaţi domni, 
 
Subsemnatul, reprezentant împuternicit al ___ FȘP ”Universinj” SRL _________, 
        (denumirea operatorului economic) 

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din procedură şi sub 
sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situaţiile prevăzute la 
art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice. 

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării şi confirmării 
declaraţiei, să prezint orice document doveditor de care dispun. 

 
 
 
Data completării__11.10.2024__        Ofertant/candidat 

             __ 
                        (semnătura autorizată) 
 



 
 UNIVERSINJ 

 
   str.Bucuriei 12a, Chisinau, MD2004, Republica Moldova, Certificat nr.104010313 of. 02.10.1992, IDNO1002600015566 

 
 

Oficiu:Tel (37322) 35 86 00, Fax (37322) 748850, Director General – 24 56 31,  www.universinj.md,  E-mail: universu@mtc.md 
 

 
 PROIECTĂRI, INGINERIE, CONSULTANŢĂ  

 

 
 

 ISO-9001:2008 

 
 

 

 
 
 
 
 

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT  
 

1.Denumirea: FŞP „Universinj” SRL 
2.Codul fiscal: 1002600015566 
3.Adresa juridică: mun. Chişinău, str. Independenţei 6/1,  
   Adresa fizică:    mun. Chişinău, str. Bucuriei 12 „a” 
4.Telefon: (22) 24 56 31; (22) 35 86 00,  
    E-mail: mail@universinj.md 
5.Certificatul de înregistrare:  nr.104010313 din 02.10.1992 
6. Obiectul de activitate pe domenii:   proiectări, consultanţă, prospecţiuni  
7. Licenţa (certificatul):   
    Licenţa de proiectare  seria  A  M M I I  nr. 020953 din 17.04.2016; 
    Licenţa pentru activitatea topogeodezică şi topografică seria  A MM II   
     nr.049480 din 17 august  2015 
 
8. Birourile filialelor / sucursalelor locale – nu se aplică 
 
9. Principala piaţă de afaceri – Servicii de consultanţă în domeniul de arhitectură, de construcţii, de inginerie şi 
de inspecţie 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani: 

 
 Anul 2021 
Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie -  21 283 423,00 lei 
 
Anul 2022 
Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie -  46 505 754,00  lei 
 
Anul 2023 
Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie -  59 800 036,00  lei 
 
 

  
Data completării: 11.10.2024 
 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Valeriu Severin 
Funcţia în cadrul firmei: Director general 
Denumirea firmei: FŞP „Universinj” SRL 

 
 

 

http://www.universinj.md/
mailto:mail@universinj.md


 

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. 
№

0837566
Din 
От

10.10.2024 08:37

DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare 
Фискальный код / Идентификационный номер

1002600015566

Denumirea  
Наименование 

FIRMA ŞTIINŢIFICĂ DE PRODUCŢIE UNIVERSINJ S.R.L.

ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI 
INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ 
ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ 
СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie  
На дату выдачи данной справки задолжность перед национальном публичным бюджетом составляет  

0 MDL

 

VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО 25.10.2024 08:37

Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în 
baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de 
Drept / Справка выдана в соответсвие со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, 
предостоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и 
Юридических Лиц.

 

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 10.10.2024 08:37

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022  
Сертификат подписан электронной попдписью в соответсвие с Законом № 124 от 19.05.2022

Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al 
Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și 
este semnat electronic de către posesorul acestui portal și 
are aceiași valoare juridică ca și documentele eliberate pe 
suport de hârtie de către organele cu atribuții de 
administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii 
electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului 
Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала 
Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и 
подписан электронной подписью владельца портала и 
имеет такаю же юридическую силу, как и документы 
выдаваемые на бумаге органами налоговой 
администрации. Проверку подлиности электронной 
подписи можно осуществить c помощью Государсвенной 
Cлужбой Электронной Подписью (msign.gov.md)

https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md
https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md


/ata prezentiirii O 1.O4. 20 24 O9=37 =47

SITUATIILE FINANCIARE
penEru perioada 01'01'2023 - 31'12'2023 de lichidarc

EntitaEa: UNI\ERSINIS.RL

coaorfo: L5785265

CodIDNO: 1002600015566

Sediul:

MD: @
Ra'onul(municipul): -10:!,-DDF BOI/\I''IICA

Cod GIATM: o110,SEC'B0[ANICA

srlada: lI@!rOU!

ActivitateaprincipalS:M7112,18!iyjtrE!gi!gineriesionsultanEtelrnicalegaEdeace$ea

Forma de proprietac; 15, SopnetaEa-prhE6

Forrna organizatoriorjuddk5: S,SgeieHFg'rEpunderellmia6

Date de ontad:

Teletun: +37322923950

WEB:

Frmail: sdivesffu@nnil.ru

Numde $ oordonde al @ntabituluifeft Dl (dna) Sdivesfiu Ana Td' O@ZM

Nun|5rul mediu al salariafilorin pedoada de gestiurrc: E peloane' confirmali lipsa saladafilor

persoande rcsponsabile de sernnarca duratiilor financjarc* D|lgEtscEcElJdgiusgedn' contabil sd Ana selivesu

Anocela SN(
"Prezentarea sihratiilor fi narriare

Aprcbat de Ministerul Finando
al RePublicji Moldovt

Unitatea de m5sur5: I

BIIANTUL

\a31.12.2023

Nr. cpt Indicatori

ACTIV

Sfirfittl perioadei de
gestiune

5

I

incepuu.d Perioadei de
gestiune

Ane)

Cod rd,

Sold la

3 4
I 2



i 1. Imobilidri neorporale in otrs de exmrlie

: 2. Imobiliz5ri necorporale in exploatare, btal

, din care:

, ?: 
1-:-*I5f u 1 l'gEgl:'"

i 2.2. drepturi de autor gi tiUuri de protegie
f-'' ---.----

2.3. programe informatic

2.4. alte imobiliz5ri necorporale

; 3, Fond comercial

i 4. Avanilri a@rdate penbu imobiliz5ri neorpomle

, Total imobilizeri necorporale
i (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)

: Tobl investilii financiare pe termen lung
l (rd.140 + rd.150)

i IV. Crean,te pe termen lung 9i ahe active imobilizate

1, Creante comerciale pe termen lung

i TOTAL ACTIVE IMOBILZATE

i !I:9so-lll"l9i 9:1tu d#9")

010

020

o2L

I o+o

050

060

, 
U, Imoblltzari corporale

, .t, 
tmoOilrzan co_rporale irn otrs de execr.fie

' 2. Terenuri , O7O

3. Mijloace fixe, tobl O8O

I din -r"'
I

3,4. mijloae de b-ansport
i--"---
i 3.5. invenhrgi mobilier

3.6. alte mijloace fixe

I

| 4, Resurse minemle

i S. Rcive b'rologirr imobilizate

I 
6: Investitii 

in'obiliare

i 7, Ararsuri aordate pentru imobiliziri orpomle

081

110 
l

I

I 
2: l.l-r*!l.B:cj:.re pe termen-l::s l parli 

?fili:!3 
t"t 

L

din care: 
:

151

i 160

i--..--
I L7O

-a**-*-* -
| 180: 2. Oeanle ale $(ilor afiliate pe termen lung

indusiv: oeante aferente Intereselor de participare i 181

r 3. AJte oeanfe pe termen lung 190

4, Cheltuieli anticipate pe termen lung

; 5. Alte adive inrcbilizate i ZrO

Total creanle pe termen Iung 9i alE active imobilizate
220j (rd.170 + rd,180 + rd.190 + rd.200 + rd.210)

3*194

27628

381822

1001811

I 086

1001811

**t--

230 1021205 1383633

y74@ 381822

7sLil

022

023 2L6528

024 55776

030

3/.74€8

673737

3. 2. cons0udii speo'ale 082

3.3. magini, urtilaje g instalag-i tehnice 083 658148 981389

084

0Bs

15589 2U22

090

100

L20

Total imobiliz6ri orporale
(rd,060 + rd.070 + d.080 + d.090 + rd, 100 + rd.l 10 + rd.120)

130 673737

III. Investitii financiare pe termen lung

1. Investilii financiare pe termen lung in Srg neafiliate 140

150

2,2 imprumuturi aordate p5$lor afiliate t52

2,3 imprumuh.rri a@rdate aferente intereselor de participare 153

2.4 alte invest'li financjarc ty



B.

ACTIVE CXRCI'LANTE

I. Stoo,rri

1, Materiale $ obiede de micS raloare 9i sorrt5 dumE 240 37875 367(

2. Active biologie cim:bnte 250

3. Produ(ia in ors de er<ecr4ie 260 2',

4. Produse $ rnirturi 270

5. Aransuri aordate pentru stocuri 280 40t8r'3 17995(

Total stocuri
(rd.240 + d.250 + rd.260 + d,270 + rd.280)

290 4397t8 18364t

U. Crcante curenbgi ahe active circulante

1. Creanle comercjale orrente 300 22489057 27651

2. Creanle ale S$lor afiliate orrente 310

indusiv: oeanp afurente intereselor de particjpare 311

3. Crearce ale bugetLrlui 320 L4025 t32ffi:.

4. Creanlele ale pemnalului 330 t2(

5. Alte creante olrcnte yo 217 16(

6. Cheltuieli antjcjpate o.rrente 350

7. Alte active cirqrlante 360 5663 1 16.

Total creanle orcnte 9i alte active circrlante
(rd.300 + rd.310 + rd.320 + rd.330 + rd.30 + rd,350 + rd.360)

370 22508962 t6t77i

III. Investilii financiarc oJr€nte

1. Investi.tii financjare orrente in p5rti neafiliate 380 2950(

2. Investi-t'i financiare o.rrente in pES afiliate, total 390

din care:

2.1. a(iuni 9i coE de particjp4ie definutein p;4ile afiliate
391

2.2. imprumuturi acordate $rfilor afiliate 392

2.3. imprumuturi acordate aferente intereselor de particlpare 393

2.4. ahe invetili financiare in pi(i afiliaE 3%

TGI investilii fi nairciare curente
(rd,380 + rd.390)

400 2950(

IV. Numerar$ documente binegU 410 4474509 2M65-,

TOTAL ACTIVE CIRCT.ILANTE
(rd.290 + rd.370 + rd.4OO + rd.410)

420 27423L89 242157t

TOTALACTTVE
(rd.230 + rd.420)

430 o 28444394 255994

PASIV



c.

CAPITAL PROPRIU

I. Capibl social gi neinregistat

1. Cagtal social 440 185206 186206

2. Capibl nev5rsat 450
(

)
(

)

3. Capital neinregistrat 460

4. Capital retras 470
(

)

(

)

5. Pafimoniul primit de la stat qt drept de proprietate 480

Tota! capital social 9i neinrcglsbat
(tt.4o + rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.ztSo)

49o 186206 186206

IL Prime de capital 500

IrI. Rezerue

1, Capital de rezerv5 510

2, Rezerve sEtubrc 520

3. Alte rezerve 530

Total rczerve
(d.510 + rd,520 + rd.530) 540

n . Proilit (pierdere)

1. Corectii ale rezultatelor anilor precedenti 550 X

2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperiE) al anilor preedenfi 560 9672993

3. Rofit net (pierdere ne6) al perioadei de gestiune 570 X 11s82951

4. Prcfit Lrtjlizat al perioadei de gestiune 580 X
(

)

Total profit (pierdere)
(rd.550 + rd.560 + rd.570 + rd.580) 590 9672993 11582951

V. Rezerve din reeyaluare 600

\lL Alte elemente de capita! propriu 610

TOTAL CAPTTAL PROPRIU
(d.490 + rd.500 + rd.yo + rd.59o + d.600 + Fd.61O)

620 9859199 L7769t57

D.

DATORII PETERMEN LUNG

1, Credite bancarc pe termen lung 630

2. imprumuuri pe termen lung u0
din care:

2.1. imprumuturi din emisiunea de obligafiuni
ilL

indusiv: imprumufuri din ernisiunea de obligaliuni onvertibile il2
2.2, afte ?mprumutr"rri pe termen lung &3

3. Datorii comerciale pe termen lung 650

4. Datorii faE de drtile afiliate pe termen lung 660

indusiv: dabrii aferente intereselor de participare 661

5, Aransuri primite pe termen lung 670

6. Venituri anticipate pe termen lung 680

7. Alte datorii pe termen lung 690

TOTAL DATORU PETERMEN LUNG
(rd,630 + rd.640 + rd.650 + rd.66o + rd.67o + nd.6BO + rd.69o)

700



E,

E

DATORII CI'RENTE

1. Credite bancarc pe termen sqrft 770

2. imprumub.rri pe termen sort, total 720

din care:

2.1. impnrmutrri din emisiunea de odigaliuni
727

indusiv, 
rmnrumut rri_ din ernjsiunea de obligaliuni onvertibile

2.2. alteimprum*n **"n*ri 
- --

722

723

3. Datorii comerciale oJrente 730 2520861 7213262
4. Datoii faF de pirtile afiliate orrerte 740

indusiv: datorii aferente intereselor de participare 747

5. Avansuri primite otrente

6, DatoriifaF de Oersonal

7. Datorii priMnd asigur5rile sociale g medicale

8, Datorii faE de buget

9. Datorii faE de proprietari

750 66008 6269D

76:0

no
5687863 2105131

Lil4265 4668.y

7BO 46L92LL 2W
7fi 4M6987 ,ilii,,i

10, Venifuri anticipate orrente 800

U. AIE dabrii orcnte

TOTAL DATORII CURENTE
(rd.710 + td.72} + rd.73o + .t.74O + rd.75o + tdJ6} + rd.77}
:fi_ry:*ry 1j1:1T** d.810)

l*l989$1_-.*___
1. Provizioane penbu benefidife ang;la$lor"

-919"

820 18585195 t38302s7

830

3: PSS.T fP -saralli 
acordare cumpiribritor/dienlitor

3. Provizioane penfu impozie

4. Alte provizbane

840

850

860

TOTAL PRO\IVIOANE

tfi9?9 : 9'1P -.-P'919 I !:9-99)
TOTALPASIVE
(rd.620 + d.700 + rd.820 + rd.870)

870

880 28/r'/391 255994t4

SITUATIA DE PROFIT 9I PIERDERE
de la 01.01.2023 pin5 ta 31.12.2023

Indicatori

1

Cod rd.
Perioada

Anexa

de gestiune

prcoedenta curenta

2 3 4
, Venituri din vinz5ri, btal

din care:

veniUri din vinzarea prodr.sdorg nErfurilor
i"-

venifuri din prestarea servkjilor $ e<eofiarea h.rcr5rilor

\€niuri din @nt"(h de onsttgie

venifuri din ontacte de leasing

r venih.ri din contacE de microfinanFre

atte venib.rri din vinz5ri,*.

_**lY3rg"Pg_
din care:

raloarea ontahilS a produsdor gi rn5rturllor vinduE

cosfr.I senn:ciilor presEh gi h.rcreribro(eqJtate Hilor_*-_--*: *_
cosb,tri afuenE contraddor de orsfrur*ie

aosfuri afrrente ont"ddor de leasing

010 46505755 59800036

011

072 46505755 59800036

013

0t4

015

016

020 3LBy574
11f?133

ozt

022 t
I

j023 
i

3LBA574 4L492133

024



costuri afurente contractelor de mioofinantare

ahe @strri aferente vinzSrilor

Profit brut (piederc bnfii) (d.010 - rd.020)

Alte venihrri din activitatea opemtionalS

Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administative

Alte dreltuieli din activibtea operagonal5

Rezultatul din activitatea opera!'onalii: profit (pierdere)
(d,030 + rd,O40 - rd.050 - rd.060 - nd.070)

VenihJri fi nanciare, tobl

din care:

venibJri din interese de pafticiparc

indusiv: venih.rrile obgnute de la $ffle afiliate

venihfi din dobinl

indusiv: veniturile oblnute de la p5ffle afiliate

venihrri din alE investi.tji financiare pe Ermen lung

indusiv: veniturile obgnute de la p6$'le afiliate

veniUri aferente ajusdrilor de valoare privind investitiile financiare
pe termen lung 9i otrente

venibJri din iegirea inve$ifiilor fi nanciare

veniUri aferente diferenBlor de ors valutar g de sumi

Cheltuieli fi nanciare, total

din care:

drelU.ridi privind dobinzile

indusiv: chdtuielile afqente fr (ilor afi liate

drelUieli aferente ajus6rilor de wloare privind invetiliile financjare
pe termen lung 9i olente

chelh.rieli aferente iegirii investitiilor fi nanciare

drelfuieli aferente diferentelor de olrs yalutar si de sum5

;;',"*i, ,*, i;#;;il;;;i;, i*.o'o - J.,*r
VenihJri ol active imobilizate gi exeplionale

Cheltuieli cu active imobilizate gi exceplonale

091

@2

I

I

i

LO2

103

Rezultatll din opelafiuni cu active imobilizate gi
e><eplionale: prcfit (pierdere) (d.120 - rd.130)

Rezultatul din albe acttuiti$: prcft (pierdere) (d,110 +
rd.140)

Profit (piedere) pini ta impozitare (rd.080 + d,150)

ChelhJidi privind impoziUl pe venit

-177007

13168865

Prcfit net (piedere netii) al perioadei de gestiune (rd.160 -
d.170)

10995391

L322398

9672W3 11582951

SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALULUI PROPRIU
de la 01.01.2023 pinS la 31.12.2023

030 I 167LL8t

040 527

080

090

18307903

zooia

4338410

699689

r3ysg72

Sold la ineputul
perioadei de

getiune

Sold la sfirpitrt
perioadei de

gestiune
Indicatori

o25

026

050

060 34.55896

070 230971

10984&+1

2t3U7 782032

093

w
09s

096

097

098

099 2LW7 182032

100 203297 3s9039

101

IU

105

110 10550

L20 1665

130 1665

L40 0

150 10550 -L77007

160

t70 1585914

180

Anexa i

Nr.
d/o Cod rd Majoriri Diminuiri

1 2 3 4 5 6 7



I
Capital social si neinregisffi

3. Capital nefnregistrat

4. Capital retras

5, htrimoniul primit de la stat ol dred de
, proprietate

r Total capital social gi nefnrcgisEat
; (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.O4O + d.OsO)

II. , Prime de cafrital

Rezerue

1. Capital de rczewd

il. 2. Rezerve stah.rtare

3, Alte rezerve

Tohl rczerve
(rd:080 + rd:090 + d1100)

Prcfit (pierdere)

1: co@i ale rearltatdoranilor nffienn-
2. Profit nerepartizat (pierdere neaoperiE) al
anilor preedenfi

(d.120 + rd.130 + rd.14O + rd.150)---t'-----'
V : Rezenredinrcevatuare}--
VI. : AlEdementedecapital propriu

: ToEl capital propriu
i (rd.06o + d.070 + rd.110 + rd.1@ + rd,17o +
I d.180)

Indiffiri

Fluxuri de numerardin actfuitaba operap-onali

P'l6fi penfu stoarri $ seruicji ,,""#-

SITUATIA FLUXURILOR DE NUMERAR
de la 01.01.2023 pin5 la 31.12,2023

*l*-T

Tll
oso 

I

---j-060 
I

,AT

)

-i *'
ltV i\/\ ir,)

-.---- '. i"-
9672993 | 11582951

I

:

9672W3 i
i

Anexa z

t24BO74:6

15286036

92671N88

21888745

30897166
P'l5ti cibe angaja$ g organe de asigumre social5 g medicald 030 13806908

Dobinzi plStite

Hata impozitului pe venit i oso j zoo+oo--'---f-- ;*Alte incas5ri

Alte plSE O7O i 3s7sB83

(d.ol0-rd.O2O-rd.O3O-rd.o40-rd.Oso;rO.OOO-rU.ozO1 I 080 
i4_HuuuridenumgardinadrftabadearnrcstFa I I

incasSri din vinzarea adivelor imobilizate

H5g aferente inHrilor de active imobilizate 100 i

3879800

971836

Y9::3::_

$924p54

Perioada de gestiune

Dobinl incasate 110

I.

- i;;,;1. Capihl sochl 010 186206

2, Capital nsrSrsat 020
(

)

(

)

(

)
(

)

(

)

(

)

(

)

186206 186206

080

090

100

110

M

120 X

130 9672993 96729p3 0

3, Profit net (pierdere ne6) al perioadei de
gestiune L40 X 11582951 11582951

4. Profit utilizat al perioadei de gestiune 150 (

)

(

)

160 11s82951

t70

180

190 9859199 11582951 9672993 rL769t57

Cod rd
precedenGi qrrentii

1 2 3 4

IncasSri din vfnz5ri 010

020

040

090



DMidende incasate

indusiv: dividende ?ncasate din sfiin5tate

Alte incasSri (pl6g)

Ftxul net de numerar din activitaEa de investilii
('d.090 - d.100 + rd.110 + rd.120 a d,130)

Fluxuri de numenrdin acthritatea financiard

incas5ri sub form5 de oedite gi imprumuturi

HSti aferente rcmhrrs5rii oeditdor 9i imprumufurilor

Dividende plStite

indusiv: dMdende plStlte nerezidenglor

incas5ri din operaliuni de capiEal

Alte inos5ri (pl5!)

Fluxul net de numerar din activiHea financiari
(d.150 - rd.160 - rd,170 + rd.180 + d.190)

Flto<ul net de numenr bta!
(+ rd,080 + rd.140 + d.200)

Diferenle de orrs ualutar frvombile (nefavorabile)

Sold de numerar la ineputll perioadei de gestiune

Sold de numerar la s'fi'rgit.rl perioadei de gestiune
(+ 

'd.210 
L rd.220 + rd.230)

Documente atagate - Noti explicativS (figierul pdfl

ffi ruota explicativa 1.pdf

ffi ilota explicativa 2"@f

r<l

380000

3377737

-3757737

16766317

-774257

4/.74509

2M66575

t20

LzL

130

140

150

160

L70 2019708

t7l

180

190

200 -20t9708

210 -1305047

220 -13019

230 5792575

240 4474509



Recipisa 2

Respondent
codul fi scal: I 0026.000 I 5 5 66, denumire : I-I.NIYERSINJ S.R.L.

A prezentat raportul: RSF 1:2 1

Pentru perioada fiscala: A/2023
Data prezentarii : 0l .Q4.2024

Marca temporal6 a raportului inregistrat in Sistemul Informa{ional al BNS : 15.04.2024 09.59:0!,

Biroul Nalional de Statistica (BNS) a receplionat varianta electronici a raportului, expediat de DVs. Urmeazd

verificarea Ei validarea raportului de cdtre specialistul BNS pe domeniu'


	lot1 - odrin de plata
	Informatii  generale
	lipsa restante - 10.10.2024
	Raport financiar 2023
	2023-1
	2023-2
	2023-3
	2023-4
	2023-5
	2023-6
	2023-7
	2023-8
	Recipisa


		2024-10-11T15:56:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




